
ZARZĄDZENIE NR 264/2013
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 25 lipca 2013 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2013 r., poz. 594/, w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz art. 
257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 
1240; z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, 
poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726; z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 
1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2012r. poz. 1456, 1530 i 1548/ zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmiany w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów 
i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: 
Budżetu; Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; Inwestycji; Środowiska i Usług 
Komunalnych; Projektów Strukturalnych i Strategii Miasta oraz dyrektorom: Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Rodzinie; Miejskiego Zarządu Dróg; Zarządu Transportu Miejskiego; 
Kieleckiego Parku Technologicznego; Geoparku Kielce oraz Komendantowi Straży 
Miejskiej. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 6F616609-1C56-44E1-8D71-01EC2DA713A6. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

150 

710 

710 

754 

852 

600 

900 

801 

Dział 

PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia  Nr 264/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  25 lipca 2013r. 

 

1. GEOPARK KIELCE 

2. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

3. KOMENDA STRAŻY MIEJSKIEJ 

4. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

5. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

6. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

       179 920 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

      179 920 

       179 920 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       179 920 

             0 

             0 

             0 

       167 000 

-       84 194 

        73 493 

       292 010 

      649 247 

       179 920 

             0 

             0 

       167 000 

-       10 701 

       302 327 

15095 

71095 

71095 

75416 

85219 

60015 

60016 

90001 

90015 

80101 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

             0 

       179 920 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        179 920        649 247 

       179 920 

             0 

             0 

             0 

-        8 000 

         8 000 

       163 400 

         3 600 

-      613 917 

       449 723 

        80 000 

         8 400 

        65 093 

-       15 882 

        40 000 

       179 920 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       179 920 

             0 

             0 

             0 

       167 000 

-      613 917 

       529 723 

         8 400 

        65 093 

       164 118 

6050 

6280 

6050 

6050 

4010 

6060 

6050 

6060 

6050 

6050 

6060 

6050 

6050 

4010 

4270 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6F616609-1C56-44E1-8D71-01EC2DA713A6. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

853 

854 

600 

Dział 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

7. ZARZĄD TRANSPORTU MIEJSKIEGO  

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        4 673 

        14 990 

        10 701 

        10 701 

80104 

80148 

80195 

85305 

85395 

85401 

60015 

PRZEDSZKOLA 

STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI OSOBOWE NIE ZALICZANE DO WYNAGRODZEŃ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

       140 000 

        45 000 

        40 000 

           892 

        12 000 

        30 000 

-       94 320 

        82 520 

        11 800 

-        3 972 

-          701 

        15 882 

-          892 

        10 701 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        85 000 

        12 892 

        30 000 

             0 

-        4 673 

        14 990 

        10 701 

6050 

4270 

6050 

4300 

6050 

4240 

4010 

6050 

6060 

4217 

4219 

3020 

4040 

6050 

Wydatki 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6F616609-1C56-44E1-8D71-01EC2DA713A6. Przyjety



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

853 

600 

801 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

3. JEDNOSTKI DZIAŁAJĄCE W ZAKRESIE EDUKACJI I KULTURY 

       203 047 

             0 

             0 

             0 

      203 047 

       203 047 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

       203 047 

        33 000 

-    1 805 674 

        30 000 

-    1 539 627 

       236 047 

-    1 805 674 

        30 000 

85201 

85202 

85321 

60015 

80130 

PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

SZKOŁY ZAWODOWE 

WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W POSTACI PIENIĘŻNEJ 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 
SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE 

WPŁYWY Z USŁUG 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

           350 

         8 174 

           940 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

           293 

       191 500 

         1 790 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        203 047 -    1 539 627 

             0 

             0 

             0 

-       30 000 

-       10 000 

-        1 800 

         1 290 

-        7 000 

-        2 000 

         8 174 

-        1 305 

        52 105 

             0 

             0 

             0 

        29 200 

        50 000 

        50 000 

        10 000 

        40 000 

        12 383 

         2 000 

        33 000 

-    1 805 674 

        30 000 

         9 464 

       193 583 

             0 

             0 

             0 

         9 464 

       193 583 

        33 000 

-    1 805 674 

        30 000 

0870 

0960 

0970 

4010 

4110 

4120 

4210 

4220 

4230 

4300 

4520 

6050 

0750 

0830 

0970 

4110 

4210 

4220 

4230 

4260 

4270 

4280 

6050 

6050 

4240 

Wydatki 

POWIAT 

Id: 6F616609-1C56-44E1-8D71-01EC2DA713A6. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

801 

851 

853 

921 

926 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

OCHRONA ZDROWIA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik  Nr 2 
do zarządzenia  Nr  264/2013 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 25 lipca 2013r. 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

        61 148 

             0 

      465 175 

        61 148 

MIASTO KIELCE 

-       25 000 

             0 

-       50 000 

           922 

        75 000 

       402 000 

      164 949 

       402 922 

75075 

80103 

80104 

80106 

85149 

85395 

92105 

92106 

92113 

92118 

92604 

PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO 

PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

TEATRY 

CENTRA KULTURY I SZTUKI 

MUZEA 

INSTYTUCJE KULTURY FIZYCZNEJ 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZWROTY DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH Z 
NARUSZENIEM PROCEDUR , O KTÓRYCH MOWA  W ART. 184  
USTAWY, 
POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCI , 
DOTYCZĄCE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM 
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 
WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 
WYSOKOŚCI 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        61 148 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE        465 175        164 949 

-       25 000 

-       61 000 

       121 000 

-       60 000 

-       50 000 

           922 

-       20 000 

         8 500 

        50 000 

        25 000 

             0 

        11 500 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

        61 148 

             0 

             0 

-       25 000 

-       61 000 

       121 000 

-       60 000 

-       50 000 

           922 

-       11 500 

        50 000 

        25 000 

        11 500 

       300 000 

4300 

2540 

2540 

2540 

4280 

6667 

2360 

4300 

2480 

2480 

2910 

2480 

Wydatki 

GMINA 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6F616609-1C56-44E1-8D71-01EC2DA713A6. Przyjety



2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

700 

801 

853 

900 

710 

750 

926 

900 

Dział 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

KULTURA FIZYCZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

2. WYDZIAŁ INWESTYCJI 

3. WYDZIAŁ PROJEKTÓW STRUKTURALNYCH I STRATEGII MIASTA 

4. WYDZIAŁ ŚRODOWISKA I USŁUG KOMUNALNYCH 

             0 

             0 

       175 000 

        23 523 

       200 000 

             0 

             0 

         5 504 

       198 523 

       200 000 

         5 504 

MIASTO KIELCE 

-       50 000 

-    2 562 000 

        75 000 

-      956 477 

             0 

             0 

     3 200 000 

        55 504 

-    3 493 477 

     3 200 000 

        55 504 

92605 

70095 

80110 

80120 

85305 

90095 

71095 

75095 

92695 

90013 

ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GIMNAZJA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

ŻŁOBKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH SAMORZĄDOWYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 USTAWY, NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 
REALIZACJI ORGANIZACJOM PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 
PUBLICZNEGO 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH 
GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN) 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

DOCHODY ZE ZBYCIA PRAW MAJĄTKOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ,ANALIZ I 
OPINII 

WYDATKI NA ZAKUP I OBJĘCIE AKCJI, WNIESIENIE WKŁADÓW DO 
SPÓŁEK PRAWA HANDLOWEGO ORAZ NA UZUPEŁNIENIE FUNDUSZY 
STATUTOWYCH BANKÓW PAŃSTWOWYCH I INNYCH INSTYTUCJI 
FINANSOWYCH 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET 

OPŁATY Z TUTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
ŚWIADCZONYCH W STACJONARNEJ PUBLICZNEJ  SIECI 
TELEFONICZNEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       175 000 

             0 

        23 523 

       200 000 

             0 

             0 

             0 

         5 504 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

       300 000 

       102 000 

-       50 000 

-    1 722 000 

-      840 000 

        75 000 

             0 

-      956 477 

             0 

             0 

-       40 000 

        40 000 

     3 200 000 

             0 

         4 228 

           388 

           888 

        50 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

       175 000 

        23 523 

       200 000 

             0 

             0 

         5 504 

       102 000 

-       50 000 

-    1 722 000 

-      840 000 

        75 000 

-      956 477 

             0 

             0 

     3 200 000 

        55 504 

6210 

2360 

6050 

6050 

6050 

6050 

6330 

6050 

6290 

0780 

4300 

4390 

6010 

0970 

4260 

4350 

4370 

6050 

Wydatki 

Id: 6F616609-1C56-44E1-8D71-01EC2DA713A6. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



3 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

758 

801 

854 

921 

Dział 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM POWIAT 

1 2 3 4 

 

 

 

1. WYDZIAŁ BUDŻETU 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-        5 000 

       150 000 

-      150 000 

         5 000 

             0 

-        5 000 

         5 000 

75818 

80120 

85402 

92118 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SPECJALNE OŚRODKI WYCHOWAWCZE 

MUZEA 

REZERWY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

-        5 000 

       150 000 

-      150 000 

         5 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

-        5 000 

       150 000 

-      150 000 

         5 000 

4810 

2540 

2540 

2480 

Wydatki 

POWIAT 

——————————————————————————————————————————————————
Id: 6F616609-1C56-44E1-8D71-01EC2DA713A6. Przyjety



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

710 

853 

600 

801 

Dział 

Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 264/2013  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia  25 lipca  2013r. 

 

 

 

 

1. KIELECKI PARK TECHNOLOGICZNY 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

1. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

2. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

       163 958 

-        4 673 

-    1 805 674 

        21 894 

      159 285 

-    1 783 780 

       163 958 

-        4 673 

-    1 805 674 

        21 894 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

71095 

85395 

60015 

80130 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU 

SZKOŁY ZAWODOWE 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6  USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6  USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6  USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW , O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3  ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6  USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH WŁASNYCH 
POWIATU 

WPŁYWY ZE ZWROTÓW DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI, W TYM 
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 
WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA 
W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ 
WYSOKOŚCI 

       132 000 

        27 164 

         4 794 

-        3 972 

-          701 

-    1 805 674 

        21 894 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

       159 285 

-    1 783 780 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       163 958 

-        4 673 

-    1 805 674 

        21 894 

             0 

             0 

             0 

             0 

0970 

2007 

2009 

2007 

2009 

6430 

2910 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 6F616609-1C56-44E1-8D71-01EC2DA713A6. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



 

U z a s a d n i e n i e 

 

do zarządzenia Nr 264/2013 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r. 

 

 

Dokonano zmiany w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów 

i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2013 r., ustalonym zarządzeniem 

Nr 1/2013 z dnia 3 stycznia 2013 r., w związku ze zmianami dokonanymi w budżecie Miasta 

uchwałą Nr XLIX/847/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 25 lipca 2013 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2013 r. 

Dokonane zmiany polegają na: 

1/ uszczegółowieniu strony wydatkowej budżetu, określonej ww. uchwałą Rady Miasta, do 

paragrafów klasyfikacji budżetowej, 

2/ określeniu podmiotów (jednostek budżetowych) realizujących budżet Miasta. 

 

Id: 6F616609-1C56-44E1-8D71-01EC2DA713A6. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————




